OFÍCIO VEREADOR n° 2362/2015
São Roque, 25 de novembro de 2015.
Ilustríssima Senhora,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, realizar providências com relação à disponibilização de banda larga e instalação de caixa, em frente ao condomínio Vila Di Roma, Travessa Benedito Vieira de Camargo.
Tal solicitação se faz necessária para proporcionar melhorias para os munícipes do local citado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

ZULEIKA MARIA PALLARE TELLES CLARO

MD. Gerente de Divisão Institucional da Vivo S/A

Rua Martiniano de Carvalho, 851 – 1° Andar. São Paulo - SP. CEP: 01321-901.

PROTOCOLO Nº CETSR 25/11/2015 - 12:30:31 08304/2015